第1号様式
　　年　　月　　日

東京都知事　　殿

（申請者）
住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
代表者氏名

東京都中小低炭素モデルビル申込書

東京都中小低炭素モデルビル募集要綱第８条の規定により公表されること及び同要綱第９条第1項の規定により公表を取りやめることがあること並びに同条第２項の規定の内容を了承し、同要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申込みます。

記

１　申請するビルの概要等
(１)
	ビルの名称

	ビルの所在地
	市・区・町・村（当てはまるものに○をつけてください）
丁目　　　番　　　号

	事　業　者

	施　工　者

	設　計　者

	竣工年月
	年　　　　月

	延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建物構造
	造　　　地上　　階　地下　　階

	CO2　排出実績
	　　　　　　　　　　　　　　t- CO2（　　　　年度実績）

連
絡
先
	郵便番号
住　所
	（　　－　　）

	部署名

	担当者名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	※受付欄

(２)ビルの外観が分かる画像等
別添のとおり　（＊A4判）
なお、外観画像データは、（ＣＤ－Ｒ等　・　Ｅメール　）にて送付します。

２　省エネ対策の内容等
	(1)具体的な省エネルギー対策の内容

	【内容記入】
[bookmark: _GoBack]

	(2) CO2　の削減実績　（対策前後のエネルギー使用量等の推移等）

	【内容記入】

	(3)当該ビルの関係者の取組

	【内容記入】
１　建物所有者（オーナー）

２　入居者(テナント)

３　管理会社

	(4)その他

	【内容記入】